24
樹脂ボディータイプ
 ミニシリンダ
当板
Ｐ．39
配管継手
Ｐ．44
固定金具

90.8
〈93.8〉
■型式の表記方法
LC - 12 10 S
①本体材質
　LC…アルミ押し出し
　MC…アルミダイキャスト
②シリンダ ボア径
　12…φ12
　18…φ18
③ストローク
　05…5mm
　10…10mm
　15…15mm
　20…20mm
　30…30mm
④センサ対応
　無記入 … センサ非対応
　S ……… センサ対応
　SW …… スイッチ付当板対応
  （MC-1815のみ）
※アクセサリー類、配管継手は付属し
ません。別途ご用意下さい。
① ② ③ ④
配管継手
P.44
P.45
センサ
P.43
スペーサ
P.34
取付金具
P.34
当板
P.39
ミニシリンダ
ＭＣ-１２０５
P.31
ミニシリンダ
ＬＣ-１２シリーズ
P.32
LC-1210・1220・1230／MC-1205
ミニシリンダ
ＭＣ－１８１５
１８１５ーＳW
Ｐ．３１
当板
Ｐ．４０
当板
Ｐ．４０
ミニシリンダ
ＬＣ－１８シリーズ
Ｐ．３３
固定金具
Ｐ．３３
配管継手
Ｐ．４4
P.45
センサ
Ｐ．４３
配管継手
Ｐ．４4
P.45
LC-1810・1820・1830
MC-1815・MC-1815-SW
型　式 部品コード
MC-1205 ＊MC-1205
MC-1815 ＊MC-1815
MC-1815-SW ＊MC-1815-SW
LC-1210 ＊LC-1210
LC-1210S ＊LC-1210S
LC-1220 ＊LC-1220
LC-1220S ＊LC-1220S